
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

FE15737

2025 09 17
NIT 98697686-1

2025 09 15
1

CUFE: d8b16ad29e16479b23d30bd241913e133d70c0981721406138a30e5f59f79c00ff50dceb75f778b26e76022ab16aa149

RICAURTE DE JESUS HENAO HERNANDEZ TRANSRUMBO GROUP SAS

CLL 14 4 45 CC ROYAL PLAZ
901439958NIT: 98697686-1 N° 18764084611493 FE10001 hasta FE30000

DIRECCION: CL 49 A N°43-26 CL 1 ,Bello Vigencia: 2024-12-03 Hasta 2026-12-033147864820TLE: 604 4663877
Email: ejesyamortiguadoresdelnorte@hotmail.com

RETENEDOR DE SPEED - CARDAN 1.00 126,050 126,050 0 126,050 19 23,950 0 150,000
PASTA TOYOTA FORTUNER VIGO TUNDRA TX GAM 1.00 159,664 159,664 0 159,664 19 30,336 0 190,000
LIQUIDO FRENO ALEMAN LITRO 1.00 54,622 54,622 0 54,622 19 10,378 0 65,000
DISCO FRENO TOYOTA HILUX REVO FORTUNER 2.00 268,908 537,815 0 537,815 19 102,185 0 640,000
GRAPAS 4.00 21,008 84,034 0 84,034 19 15,966 0 100,000
PASADOR DE MUELLE 3.00 8,403 25,210 0 25,210 19 4,790 0 30,000
BUJE MUELLE / 8.00 10,084 80,672 0 80,672 19 15,328 0 96,000
ROLLO CINTA AISLANTE DE MUELLE / 4.00 29,412 117,647 0 117,647 19 22,353 0 140,000
TORNILLO CON TUERCA 4.00 3,361 13,445 0 13,445 19 2,555 0 16,000
CAUCHO BARRA ESTAB TOYOTA HILUX REVO CTR 2.00 29,412 58,824 0 58,824 19 11,176 0 70,000
ALINEACION Y BALANCEO CAMIONETA 1.00 100,840 100,840 0 100,840 19 19,160 0 120,000
ALINEACION DE LUCES 1.00 25,210 25,210 0 25,210 19 4,790 0 30,000
LIMPIADOR DE FRENOS SIMONIZ 1.00 25,210 25,210 0 25,210 19 4,790 0 30,000
BRAZO AXIAL TOYOTA HILUX REVO 44 FORTUNE 2.00 159,664 319,328 0 319,328 19 60,672 0 380,000
MANO OBRA FRENOS JOHNATAN / 1.00 277,311 277,311 0 277,311 19 52,689 0 330,000
ESPARRAGUERO 1.00 33,613 33,613 0 33,613 19 6,387 0 40,000
REPARACION DE PLACA 1.00 84,034 84,034 0 84,034 19 15,966 0 100,000
ESFERA INFERIOR TOYOTA VIGO 4X2 FORTUNER 2.00 134,454 268,908 0 268,908 19 51,092 0 320,000
BUJE TIJERA INFERIOR TOYOTA NEW HILUX RE 2.00 92,437 184,874 0 184,874 19 35,126 0 220,000
BUJE TIJERA INFERIOR TOYOTA NEW HILUX RE 2.00 100,840 201,681 0 201,681 19 38,319 0 240,000
CRUCETA CARDAN 5.00 100,840 504,202 0 504,202 19 95,798 0 600,000
PUNTA DE EJE L/RUEDA TOYOTA VIGO 2.4 16/ 2.00 268,908 537,815 0 537,815 19 102,185 0 640,000
LUBRICANTE DE SUSPENSION 556 1.00 25,210 25,210 0 25,210 19 4,790 0 30,000
SOPORTE CARDAN TOYOTA HILUX REVO 1.00 210,084 210,084 0 210,084 19 39,916 0 250,000
MANO DE OBRA SUSPENSION / 1.00 1,201,681 1,201,681 0 1,201,681 19 228,319 0 1,430,000

5,257,983 999,017 0 0 CONTADO0 5,257,983
0DRM997
0
0

SEIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL PESOS COLOMBIANOS 999,017
0

Responsable de impuesto a las ventas - IVA 0
NO somos grandes contribuyentes - NO somos autorretenedores
Actovidad económica: 4520 - 4530 6,257,000


